ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

(РЭК МОСКВЫ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2015 года 43-ю

о внесении изменений в постановления Региональной энергетической
комиссии города Москвы

В целях актуализации правовых актов Региональной энергетической
комиссии города Москвы, а также устранения допущенных технических
ошибок, и в соответствии с Положением о Региональной энергетической
комиссии города Москвы (на правах департамента), утвержденным
постановлением Правительства Москвы от 6 марта 2013 г. N2 124-00,
Региональная энергетическая комиссия города Москвы постановляет:

1. Внести изменения в постановление Региональной энергетической
комиссии города Москвы от 19 декабря 2014 г. N2 507-тэ «Об установлении
тарифа на тепловую энергию для потребителей 000 «ВПК-Сооружение» на
2015 год», заменив в названии и пункте 1 указанного постановления, а также в
названии приложения к указанному постановлению слова «000 «ВПК-
Сооружение» словами «000 «СОЦИУМ-СООРУЖЕНИЕ».

2. Внести изменение в постановление Региональной энергетической
комиссии города Москвы от 13 ноября 2014 г. N2 290-в «Об установлении
тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для
потребителей 000 «Тепло сервис» на 2015 год», заменив в приложении к
указанному постановлению слова «*Налог на добавленную стоимость не
взимается.» словами «*В тарифы не включен налог на добавленную
стоимость.».

3. Внести изменение в постановление Региональной энергетической
комиссии города Москвы от 13 ноября 2014 г. N2 293-в «Об установлении
тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для
потребителей Федерального бюджетного учреждения здравоохранения
«Лечебно-реабилитационный центр Министерства экономического развития
Российской Федерации» на 2015 год», заменив в приложении к указанному
постановлению слова «*Налог на добавленную стоимость не взимается.»
словами «*В тарифы не включен налог на добавленную стоимость.».

4. Внести изменение в постановление Региональной энергетической
комиссии города Москвы от 20 ноября 2014 г. N2 329-в «Об установлении
тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для

2

потребителей 000 «Кузнецовский комбинат» на 2015 год», заменив в
приложении к указанному постановлению слова «*Налог на добавленную
стоимость не взимается.» словами «*В тарифы не включен налог на
добавленную стоимость.».

5. Внести изменение в постановление Региональной энергетической
комиссии города Москвы от 25 ноября 2014 г. N2 355-в «Об установлении
тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и транспортировку
сточных вод для потребителей ОАО «Новомосковский технопарк» на 2015
год», заменив в приложении к указанному постановлению слова «*Налог на
добавленную стоимость не взимается.» словами «*В тарифы не включен налог
на добавленную стоимость.».

6. Внести изменение в постановление Региональной энергетической
комиссии города Москвы от 27 ноября 2014 г. N2 361-в «Об установлении
тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для
потребителей Общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз
Москва» филиал Управление по эксплуатации зданий и сооружений на 2015
год», заменив в приложении к указанному постановлению слова «*Налог на
добавленную стоимость не взимается.» словами «*В тарифы не включен налог
на добавленную стоимость.».

7. Внести следующие изменения в постановление Региональной
энергетической комиссии города Москвы от 26 декабря 2014 г. N2 566-ээ
«Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче
электрической энергии по сетям города Москвы на 2015 год»:

7.1. В тексте приложений 1 - 4 к постановлению слова «000 «ВПК-
Сооружение» заменить словами «000 «СОЦИУМ-СООРУЖЕНИЕ».

7.2. В таблице приложения 3 к постановлению в строке 1
«ОАО «Московская объединенная электросетевая компания»» в графе 4 по
строке «2015 год» цифры «42 917 880,60» заменить цифрами «42 917 880,54».

7.з. В таблице приложения 3 к постановлению в строке 2
«ОАО «Объединенная энергетическая компания»» в графе 4 по строке
«2013 год» цифры «10 638 185,70» заменить цифрами «12638 185,70».

7.4. В таблице приложения 3 к постановлению в строке 3
«ОАО «Энергокомплекс>>>> в графе 4 по строке «2015 год» цифры
«10530244,81» заменить цифрами «10 530 244,82».

7.5. В таблице приложения 3 к постановлению в строке 45 «ЗАО «Полет-
Инженер>>>>в графе 4 по строке «2014 год» цифры «16 403,89» заменить
цифрами «16 411,98».

8. Внести изменения в постановление Региональной энергетической
комиссии города Москвы от 19 декабря 2014 г. N~ 529-тэ «Об установлении
тарифов на тепловую энергию для потребителей 000 «Энергия тепла» на
2015 год», дополнив наименование строки 1 «Для потребителей в случае
отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения» таблицы,
приведенной в приложении к постановлению, примечанием в следующей
редакции:

«* - Налог на добавленную стоимость (НДС) не взимается.».

3

9. Внести изменения в постановление Региональной энергетической
комиссии города Москвы от 19 декабря 2014 г. N2 533-гв «Об установлении
тарифов на горячую воду, поставляемую ОАО «Курорт «Михайловское»
потребителям с использованием закрытых систем горячего водоснабжения, на
2015 год», изложив приложение к указанному постановлению в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

10. Внести изменение в постановление Региональной энергетической
комиссии города Москвы от 19 декабря 2014 г. N2 535-тэ «Об установлении
тарифа на тепловую энергию для потребителей 000 «ТЭКЭнерго»
на 2015 год», исключив в приложении к указанному постановлению слова
«* - Налог на добавленную стоимость (НДС) не взимается.».

11. Внести следующие изменения в постановление Региональной
энергетической комиссии города Москвы от 19 декабря 2014 г. N2 537-тэ
«Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей
АО «ФПК» (Пассажирского вагонного депо Москва структурного
подразделения Северо-Западного филиала АО «ФПК») на 2015 год»:

11.1. В строке 1 таблицы приложения к постановлению в графе «Вода» по
строке «с 01.01.2015 по 30.06.2015» цифры «2147,12» заменить цифрами
«2853,73».

11.2. В строке 1 таблицы приложения к постановлению в графе «Вода» по
строке «с 01.07.2015 по 31.12.2015» цифры «2211,66» заменить цифрами
«2918,33».

12. Внести изменения в постановление Региональной энергетической
комиссии города Москвы от 25 декабря 2014 г. N2 554-тпэ «Об установлении
стандартизированных тарифных ставок и ставок за 1 кВт максимальной
мощности на уровне напряжения ниже 35 кв и присоединяемой мощностью до
150 кВт для определения платы за технологическое присоединение к
электрическим сетям 000 «ВПК -Сооружение» на территории города Москвы
на 2015 год», заменив в названии и пунктах 1 - 5, а также в названии
приложений 1 - 3 к указанному постановлению слова «000 «ВПК-
Сооружение» словами «000 «СОЦИУМ-СООРУЖЕНИЕ».

13. Признать утратившим силу постановление Региональной
энергетической комиссии города Москвы от 5 декабря 2008 г. N2 92 «Об
установлении размера платы за технологическое присоединение потребителей к
электрическим сетям ОАО «Московская объединенная электросетевая
компания» - шинам ПС «Руднево».

14. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель РЭК Москвы

4

Приложение
к постановлению РЭК Москвы
от 17 февраля 2015 г. N2 43-ю

Приложение
к постановлению РЭК Москвы
от 19 декабря 2014 г. N2 533-гв

Тарифы на горячую воду, поставляемую ОАО «Курорт «Михайловское»
потребителям с использованием закрытых систем горячего водоснабжения

N2
п/п Группа потребителей

Та и ы
с 01.01.2015
по 30.06.2015

1 Прочие потребители* 97,64 103,16

* - Налог на добавленную стоимость (НДС) не учтен и взимается
дополнительно.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

		2015-02-24T12:41:57+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы